EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 847077/2017
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001,
Gestão: 00001. Convenente: LIGA ALVARO BAHIA CONTRA A
MORTALIDADE INFANTIL, Estado da BAHIA CNPJ nº.
15.170.723/0001-06. Valor Total: R$ 659.769,00 (seiscentos e cinquenta
e nove mil, setecentos e sessenta e nove reais), Vigência: 11/12/2017 a
17/09/2019. Data da Assinatura: 17/09/2018. Assina: Pelo
MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES JUNIOR - Diretor
Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício de Convênio nº 848591/2017
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001,
Gestão: 00001. Convenente: HOSPITAL DA SANTA CASA JESUS
MARIA JOSE, Estado de SAO PAULO CNPJ nº. 44.563.716/0001-72.
Valor Total: R$ 300.500,00 (trezentos mil e quinhentos reais), Valor de
Contrapartida: R$ 500,00 (quinhentos reais), Vigência: 12/12/2017 a
17/09/2019. Data da Assinatura: 17/09/2018. Assina: Pelo
MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES JUNIOR - Diretor
Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 850599/2017
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001,
Gestão: 00001. Convenente: HOSPITAL NOSSA SENHORA DO
ROSARIO, Estado do RIO GRANDE DO SUL CNPJ nº.
90.397.167/0001-20. Valor Total: R$ 149.990,00 (cento e quarenta e
nove mil, novecentos e noventa reais), Vigência: 12/12/2017 a
17/09/2019. Data da Assinatura: 17/09/2018. Assina: Pelo
MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES JUNIOR - Diretor
Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 851009/2017

[...]

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 852392/2017
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001,
Gestão: 00001. Convenente: ASSOCIACAO HOSPITALAR BOM
JESUS, Estado do PARANA CNPJ nº. 75.608.547/0001-73. Valor
Total: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), Vigência:
06/12/2017 a 17/09/2019. Data da Assinatura: 17/09/2018. Assina:
Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES JUNIOR -
Diretor Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício de Convênio nº 847079/2017
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001,
Gestão: 00001. Convenente: LIGA ALVARO BAHIA CONTRA A
MORTALIDADE INFANTIL, Estado da BAHIA CNPJ nº.
15.170.723/0001-06. Valor Total: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil
reais), Valor de Contrapartida: R$ 10.000,00 (dez mil reais), Vigência:
11/12/2017 a 17/09/2019. Data da Assinatura: 17/09/2018. Assina:
Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES JUNIOR -
Diretor Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 848592/2017
Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001,
Gestão: 00001. Convenente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE
MUCUM, Estado do RIO GRANDE DO SUL CNPJ nº.
01.261.592/0001-68. Valor Total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais), Vigência: 04/12/2017 a 17/09/2019. Data da Assinatura:
17/09/2018. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO
GUEDES JUNIOR - Diretor Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 850606/2017